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REPUBLIKA E KOSOVPS -TOUI.TNA VUSHTRRI

PROCESVERBAL

Nga takimi me qytetar6 mbajtur nE fshatin Smrekonic6,Iidhur me d6giimet buxhetore p6r
vitin2022-2024

Mbledhja u mbajt me dat6n 28.08.2021me fillim n0 ora19:00,
P rczent nga zyrtw9t e komun6s :

1. z.Xhafer Tahiri- kryetar i komun€s
2. z. Afrim Namani -n€nkryetar i komun6s, etj.

Nga banorOt e atij lokaliteti ishin t€ pranishdm 17 pjes6marr0s. Prej tyre 16 meshkuj dhe 1 fem€r.

Rend Dite

l. D6gfimet buxhetore p€r buxhetin e vitit 2022-2024

Fjala hyr6se:

Kryetari i komunOs zot€riXhafer Tahiri fillimisht i njoftoj t€ pranishmit ne pika t€ shkurtra
lidhur me investimet e bOra gjat€ kiityre viteve tii udhilheqjes s€ tij me komunOn, duke filluar me
projektet infrastrukturore si shtrimin e mrgdve me asfalt, subvencionet e dh€na p6r fermerdt,
investimet n0 objektet edukativo-arsimore, ndiirtimi i fushave sportive, negullimin dhe
mirtimbajtjen e shtatit t0lumenjve, rregullimin e shesheve nE qytet, prurjen e ujit te pijes nii
pothuajse tdrO territorin e komunOs, menaxhimin e mbledhjes s€ mbeturinave, projekti pothuajse
nd mbarim pdr ndiirtimin e zon6s ekonomike, etj.

nE Shkoll0n "Enver Hadri".



I)

Pas p0rfundimit te fialtis hyr6se, u hap diskutimi:

l. Sylejman Bejta, thekson g6shtjen e hedhjes s€ mbeturinave nE fshatin Smrekonic0 nga
qytetar tE pandilrgiegjshilm nga banor6 tii fshatit Pasom€.

2. Bastri Osmani, kdrkon td rregullohen rrug0t: "Ferat Hasani" dhe tjetra afer saj.

3. Blerim Hasani, k6rkon t€ ndrigohet pjesa aftr mrgOs "Izet Sefedini"

4. Ramadan Pajaziti,k€rkon q€ tC rregullohet mrga l00 "lagjja Pajaziti".

5. Milazim Bejta, k0rkon t€ negullohen tri urat e fshatit.

Ne fund te ketij takimi u theksua se k€to kOrkesa do tE shqyrtohen n€ ekzekutivin e komun€s,
Komitetin pOr politikO dhe financa dhe rekomandohen p6r miratim n0 kuvendin e komun€s p€r
aprovim var6sisht prej prioriteteve q€ do t0 p6rcaktohen si dhe var0sisht prej disponueshmOris0
buxhetore p6r investime kapitale pOr v. 2022-2024.

Procesmbajtds:

Premtim Maloku
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